



**Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l Kasten**

**4,99
€**

zzgl. 3,30 € Pfand • 1 l = 0,42 €



**Herzogliches
Brauhaus
Tegernsee**

**Hell
20 x 0,5 l Kasten**

**17,99
€**

zzgl. 3,10 € Pfand • 1 l = 1,80 €

AMABOKOBOKO

- Wein aus Südafrika -

Pinotage, Chenin Blanc
0,75 l Flasche

2,99
€

1 l = 3,99 €

STERNTALER

**Original Nürnberger
Christkindl Glühwein
1,0 l Flasche**

2,29 €

1 l = 2,29 €